
CONSOLIDADO
DOTAÇÃO LIQUIDADO

UO 32101   -   Defensoria Pública do Estado de Roraima
UG 0001   -   DPE RR - UG Executora

PROJ/ATIV: 22590000  Assistência Jurídica Gratuita ao Cidadão

NATUREZA DA DESPESA: 3190111100  -  VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

3.1.90.11.11.15.0 ABONO VALE TRANSPORTE 4.001.524,43

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3190111100 4.001.524,43

NATUREZA DA DESPESA: 3190161600  -  OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

3.1.90.16.16.15.0 PRODUTIVIDADE 49.676,61

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3190161600 49.676,61

NATUREZA DA DESPESA: 3390303000  -  MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.30.15.0 MATERIAL P/FESTIVIDADES E HOMENAGENS 66.090,85

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3390303000 66.090,85

NATUREZA DA DESPESA: 3390363600  -  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

3.3.90.36.36.15.0 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS 38.129,72

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3390363600 38.129,72

NATUREZA DA DESPESA: 3390393900  -  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

3.3.90.39.39.15.0 DESPESAS COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ADUANEIRA 948.513,96

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3390393900 948.513,96

NATUREZA DA DESPESA: 3390404000  -  SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

3.3.90.40.40.15.0 SERVIÇOS DE VIEOMONITORAMENTO 116.463,83

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3390404000 116.463,83

NATUREZA DA DESPESA: 3390939300  -  INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

3.3.90.93.93.15.0 RESTITUIÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA 361.330,70

TOTAL DA NATUREZA DA DESPESA  3390939300 361.330,70

TOTAL DO PROJ/ATIV:   22590000 5.581.730,10

TOTAL DA UG:   0001 5.581.730,10

TOTAL DA UO:   32101 5.581.730,10

COORDENADORIA GERAL DE CONTABILIDADE ESTADUAL - CGCE/SEFAZ-RR

FIP 701 - Demonstrativo da Despesa Orçamentária por PAOE e Subelemento
*Exercício igual a 2023
Unidade Orçamentária igual a 32101
*Restos a Pagar (1-Sim / 2-Não / 3-Ambos) igual a Ambos
*Mês de Referência igual a Marco
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TOTAL POR SUB-ELEMENTO

1115        ABONO VALE TRANSPORTE 4.001.524,43

1615        PRODUTIVIDADE 49.676,61

3015        MATERIAL P/FESTIVIDADES E HOMENAGENS 66.090,85

3615        SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS 38.129,72

3915        DESPESAS COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO ADUANEIRA 948.513,96

4015        SERVIÇOS DE VIEOMONITORAMENTO 116.463,83

9315        RESTITUIÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA 361.330,70

TOTAL 5.581.730,10

TOTAL POR SUB-ELEMENTO / FONTE

1115        0 4.001.524,43

1615        0 49.676,61

3015        0 66.090,85

3615        0 38.129,72

3915        0 948.513,96

4015        0 116.463,83

9315        0 361.330,70

TOTAL 5.581.730,10

COORDENADORIA GERAL DE CONTABILIDADE ESTADUAL - CGCE/SEFAZ-RR

FIP 701 - Demonstrativo da Despesa Orçamentária por PAOE e Subelemento
*Exercício igual a 2023
Unidade Orçamentária igual a 32101
*Restos a Pagar (1-Sim / 2-Não / 3-Ambos) igual a Ambos
*Mês de Referência igual a Marco
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